[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	03 марта 2020 года
	№ 27-116

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 15.11.2019 № 19-84 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования город Щекино Щекинского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 15.11.2019г. № 19-84 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования город Щекино Щекинского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

- строку «- 2020 г. – 500 тыс. руб. - за имущество;» Приложения к решению изложить в следующей редакции: «- 2020 г. – 400 тыс. руб. за имущество;»;

- пункт 1 таблицы 1 Приложения к решению – исключить, упорядочив нумерацию в соответствии с внесенными изменениями.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района по собственности и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, а так же разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Щекино Щекинского района

       Ю.В. Савушкин